
U C H W A Ł A N R 64/2011 
Z A R Z Ą D U P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 17 marca 2011 roku 

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków Powiatu Wrzesińskiego 
na 2011 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się harmonogram realizacji dochodów i wydatków Powiatu Wrzesińskiego na 2011 rok. 

KWARTAŁ Dochody Wydatki 

i 2 3 

I 17 010 486,00 15 903 117,00 

n 12 935 267,00 13 454 444,00 

m 14 576 369,00 18 924 182,00 

I V 17 932 413,00 18 494 974,00 

Ogółem 62 454 535,00 66 776 717,00 

§ 2 . 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


